
 

新緑の季節になりました。会員の皆様いかがお過ごしでしょうか？ 

サポートセンターSORA は新年度を迎え 5 月より新しいスタッフでスタートしました。 

新しいスタッフ一同頑張ってまいりますので、何かありましたらお気軽にお問い合わせくださ

い。どうぞよろしくお願いいたします。 

そして、会員の皆様には引き続き安全、安心なサポート活動、または、ご利用をしていただけ

ますよう心からお願い申し上げます。 

≪スタッフの紹介≫ 

佐々木千尋（ささきちひろ）    大庭久美子（おおばくみこ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪お知らせ≫ 

令和 6 年度の夏休みは 8/13(火)～16(金)になります。 

会報の名称を「すまいる」から「ひだまり」に変更しました。よろしくお願いします。 

ふれあい子育てサポートセンター・SORA 通信 

ひだまり 
ふれあい子育てサポートセンターSORA   

〒214-0003 川崎市多摩区菅稲田堤 1-11-8 厚生館愛児園内  ☎ 044-455-6600 

ﾒｰﾙ sup1003@hoshinoko.kouseikan-f.org 

 

 

 

2024 年 5 月 

この度ご縁があって SORA

でお仕事をさせていただくこ

とになりました。 

精一杯努めますのでどうぞ

よろしくお願いします。 

 会員の皆さまのお役に

立てるよう努力して参り

ますのでどうぞよろしく 

お願いします。 

ヘルパー会員になっていただけそうな方がいらっしゃいましたら

お声がけお願いいたします。 

ご登録お待ちしています！ 



≪利用会員のみなさまへ≫ 

☆新年度がスタートしました。お子さんの入学や入園、またお引越しなどで登録されている内容

に変更がありましたら、センターにご連絡ください。 

お子さんが小学校卒業されますと利用の継続はできませんのでご了承ください。 

☆依頼内容に変更があった場合も必ずセンターまで連絡をお願いします。 

≪ヘルパー会員の皆さまへ≫ 

☆日頃の活動ありがとうございます。活動報告書の提出は 10 日までによろしくお願いします。 

☆活動内容の変更等がありましたら電話・メールでセンターまでご連絡ください。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒214-0003 川崎市多摩区菅稲田堤 1-11-8 厚生館愛児園内  

 ☎  044-455-6600 

ﾒｰﾙ sup1003@hoshinoko.kouseikan-f.org 
 

 

 

 ・京王相模原線「京王稲田堤駅」より徒歩 4 分 
 

・JR 南武線「稲田堤駅」より徒歩 3 分 

 

厚生館愛児園 ふれあい子育てサポートセンター

SORA 連絡先 

ここです！ 


